Salvador Estado: Bahia

Inscrição do CNPJ: 04.142.491/0001-66
Referente à 11ª parcela do Contrato 076/2023, celebrado entre a UFBA e o
MP-BA, que tem como objeto Curso de Mestrado Profissional em Segurança
Pública, Justiça e Cidadania, no valor de:

R$ 18.000,00
(Dezoito mil reais)

Pagamento: Banco do Brasil, conforme GRU em anexo.

(Assinado eletronicamente em 29/04/2025 16:58 )
LARA LEMOS DE SEIXAS FRAGA
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
NAC/CCCONV (12.01.05.04.03)

Matrícula: 2054414

Processo Associado: 23066.038681/2023-14

[...]

Salvador Estado: Bahia

Inscrição do CNPJ: 04.142.491/0001-66
Referente à 12ª parcela do Contrato 076/2023, celebrado entre a UFBA e o
MP-BA, que tem como objeto Curso de Mestrado Profissional em Segurança
Pública, Justiça e Cidadania, no valor de:

R$ 18.000,00
(Dezoito mil reais)

Pagamento: Banco do Brasil, conforme GRU em anexo.

(Assinado eletronicamente em 29/04/2025 16:58 )
LARA LEMOS DE SEIXAS FRAGA
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
NAC/CCCONV (12.01.05.04.03)

Matrícula: 2054414

Processo Associado: 23066.038681/2023-14